
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

1/O/2019091

Ve dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh výběrového řízení:

Profil zadavatele:

Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1 :

Zadavateli byla doručena dle metodického pokynu poskytovatele dotace žádost o vysvětlení zadávacích 
podmínek. 
Zadavatel dle metodického pokynu poskytovatele dotace poskytuje všem dodavatelům toto vysvětlení k 
zadávacím podmínkám:

Zlíně 29.01.2020

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK č. 1

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00304310$35

dodávky služby

V soupisu prací je uvažováno s odvozem horniny na vzdálenost do 10 km, množství materiálu je cca 1400 t, 
jakou skládku, která je schopna přijmout takové množství materiálu ve vzdálenosti do 10 km projektant 
uvažoval? Dále skládkovné za suť (beton a kamení) do 6km a obalovaný asfalt do 25km, i v tomto případě 
nevíme, které skládky v uvedené vzdálenosti jsou uvažovány? V TZ je uvedeno, že přebytečný materiál 
bude uložen na skládce obce Střelná, s čímž nesouhlasí výše uvedené vzdálenosti. Pokud by byl materiál 
uložen na skládce obce, žádáme o přiložení ceníku s poplatky za uložení, který není nikde dohledatelný.

Zadavatel sděluje, že odvozem horniny do vzdálenosti 10 km v množství materiálu cca 1 400 t je myšleno 
uložení na deponii v obci Střelná ve vlastnictví obce. Suť (beton a kamení) bude uložena na meziskládku v 
obci Střelná ve vzdálenosti do 10 km, obec následně zajistí provedení její recyklace a výsledek využije pro 
své potřeby. Stejně bude postupováno v případě obalového asfaltu, který bude uložen na meziskládku v 
obci Střelná ve vzdálenosti do 10 km a obec následně zajistí provedení recyklace a výsledek využije pro své 
potřeby. 

Obec Střelná
756 12 Střelná 38
Ing. Petr Kráčmar, starosta
00304310

Bezbariérové řešení autobusové zastávky a parkování pro potřeby 
MŠ ZŠ ve Střelné
2019091

veřejná zakázka malého rozsahu dle metodických pokynů poskytovatele dotace a podpůrně dle § 
27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

stavební práce

VŠEM DODAVATELŮM

1



Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

Ceník za uložení materiálů:
uložewní horniny: 30 Kč / t
uložení betonu a kamení: 80 Kč / t
uložení obalovaného asfaltu: 80 Kč / t

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Vysvětlení zadávacích podmínek bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 29.1.2020.

2


		2020-01-29T13:33:04+0100




